令和４年１１月２９日

保護者 様

                         玉名市立玉名町小学校

                          校 長  西﨑 徹

    校内持久走大会について（ご案内）

初冬の候、保護者の皆様には益々ご清栄のことと拝察いたします。保護者の皆

様におかれましては、益々ご清栄のことと拝察いたします。日頃から、本校の教

育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、標記内容について、下記のとおり開催しますのでご案内申し上げます。

記

１ 期日    令和４年１２月７日（水）

雨天順延（８日、９日まで順延予定、９日に実施できない場合

は中止）

２ 場所    玉名市桃田運動公園 金栗記念広場

３ 日程    スタート順

        ４年生  １０：００ スタート

        ３年生  １０：２０ スタート

        ２年生  １０：４５ スタート

        １年生  １１：００ スタート

        ６年生  １１：１５ スタート

        ５年生  １１：４０ スタート

４ その他

（１）応援については、児童の走行に支障のないようお願いします。

（２）駐車場は、持久走コース以外の駐車場をご利用ください。

※陸上競技場、野球場等の駐車場は、駐車禁止です。路上駐車はご遠慮

ください。

（３）本年度は、保護者の方に、誘導等のご協力をお願いしております。

（４）学校に帰ってから給食になります。

（５）降雨や低温の場合は、早く終えた学年から学校に戻る場合もあります。

（６）当日は、体育服に防寒着を着ての登校になります。

（詳細は、学級通信、学年通信をご覧ください）

※ 天候の状況によって

は、どの学年もスタートが

早まる可能性があります。

 玉名町小学校 校内持久走大会

桃田運動公園内コース図

〇走るコース
１・２年・・・１周
３・４年・・・２周
５・６年・・・３周

〇スタート時刻
４年生・・・１０：００
３年生・・・１０：２０
２年生・・・１０：４５
１年生・・・１１：００
６年生・・・１１：１５
５年生・・・１１：４０ コース内は、一般

車両「進入禁止」

です。